CAMPUS  BRAGANÇA PAULISTA Av. São Francisco de Assis, 218 – Jardim São José – CEP: 12916-900 / FONE: 11 2454.8000
CAMPUS CAMPINAS Rua Waldemar César de Oliveira, 105 – Vila Cura D’Ars – CEP: 13045-510 / FONE: 19 3779-3300
CAMPUS ITATIBA Rua Alexandre Rodrigues Barbosa, 45 – Centro – CEP: 13251-900 / FONE: 11 4534-8000
CAMPUS SÃO PAULO Rua Hannemann, 352 – Pari – CEP: 03031-040 / FONE: 11 3315-2000

COMUNICADO CPSE 03/2011

COMUNICA OS APROVADOS NO EXAME DE
PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO

SENSU EM EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO.

A presidente da Comissão do Programa de Pós
Graduação Stricto Sensu em Educação, da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica relacionado, a seguir, o resultado do Exame de Proficiência em Língua Estrangeira do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação, da Universidade São Francisco – USF,

realizado em 03 de agosto de 2011, às 9h:

ANDERSON WILKER SANFINS   ESPANHOL   APROVADO
CRISTIANE GUERRA DOS SANTOS GOMIDE  INGLÊS   APROVADA
DANILA SOARES TAMBALO    INGLÊS   APROVADA
EDILAINE RODRIGUES DE AGUIAR MARTINS ESPANHOL   APROVADA
GIOVANA AZZI DE CAMARGO    ESPANHOL   APROVADA
MARCELO LEITE     ESPANHOL   APROVADO
MARCELLO TEIXEIRA FRANCESCHI   INGLÊS   APROVADO
MARCO ANTÔNIO DURÇO    INGLÊS   APROVADO
MARCOS PAULO DE SOUZA    INGLÊS   APROVADO
MARJORIE SAMIRA FERREIRA BOLOGNANI  INGLÊS   APROVADA
MAURO SÉRGIO DA SILVA    INGLÊS   APROVADO
PAULO RICARDO BONFIM    FRANCÊS   APROVADO
SILVANA SONIA OLIVEIRA DA SILVA   INGLÊS   APROVADA
RUTH MARIA RODRIGUES GARÉ   ESPANHOL   APROVADA
VÂNIA DE ARAÚJO SILVA    ESPANHOL   APROVADA

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, 19 de setembro de 2011.

Profa. Regina Célia Grando
Presidente